
1) výše nabídkové ceny, která bude uvedena v Kč bez DPH váha kritéria 50 %

Při hodnocení bude pro číselné vyjádření kritéria použit vzorec (matematicky: trojčlenka, nepřímá 
úměrnost, tvrzení „Čím nižší cena, tím vyšší vážený počet bodů“):

      nejnižší nabídková hodnota kritéria

--------------------------------------------------------------------------- × 100 × (váha kritéria) = ... vážený počet bodů
          nabídková hodnota kritéria u hodnocené nabídky

Pozn. 
Nejnižší nabídková hodnota kritéria = nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH ze všech nabídek 
zařazených do hodnocení.

2) technická kvalifikace ve smyslu zkušenosti dodavatele váha kritéria 50 %

Pro toto kritérium budou přiděleny body dle Tab. 1, tzn. dle investičních nákladů za zpracování projektové 
dokumentace u:
- maximálně 2 zakázek s minimálními náklady za zpracovanou projektovou dokumentaci 200.000,00 Kč 
bez DPH za posledních 5 let, přičemž stavby musejí být ke dni podání nabídky prokazatelně minimálně 
rozestavěné podle projektové dokumentace zpracované dodavatelem;
- maximálně 1 zakázky na zpracování projektové dokumentace montované ocelové pozemní stavby
nebo železobetonového skeletu pozemní stavby za posledních 5 let, s minimálními náklady za 
zpracovanou projektovou dokumentaci 200.000,00 Kč bez DPH, přičemž stavba musí být ke dni podání 
nabídky již prokazatelně dokončena dle projektové dokumentace zpracované dodavatelem

Tab. 1
Referenční zakázka 
viz VII.3 Technická 

kvalifikace
(v Kč bez DPH)

0 – 200.000,00 
Kč bez DPH 

(včetně)

200.000,00 –
300.000 Kč bez 
DPH (včetně)

300.000,00 Kč
– 500.000,00 Kč 

bez DPH (včetně)

Od 500.000 Kč 
bez DPH (a více)

Počet bodů 0 1 2 3

Při hodnocení bude pro číselné vyjádření kritéria použit vzorec (matematicky: trojčlenka, přímá úměrnost, 
tvrzení „Čím více bodů, tím vyšší vážený počet bodů“)

                                počet bodů u hodnocené nabídky

--------------------------------------------------------------------------------------------- × 100 × (váha kritéria) = ... vážený počet bodů
          maximální počet získaných bodů z nabídkové hodnoty kritéria 

Pozn.
Počítány budou 0 až 3 řádně doložené reference. Nejvyšší počet je 9 bodů.

Pokud dodavatel nepředloží stanovené reference, bude taková nabídka hodnocena pouze v dílčím 
kritériu výše nabídkové ceny.

Další obecné informace k hodnocení nabídek:
- V případě, že uchazeč doloží vyšší počet zkušeností, než je pro hodnocení požadováno, budou předmětem 
hodnocení max. 3 zakázky s nejvyššími náklady za dodavatelem zpracovanou projektovou dokumentaci. 
- Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti pro 
konkrétní zadávací řízení tak, že součet dílčích vah kritérií je 100 %.
- Na základě součtu výsledných vážených počtů bodů (výsledných hodnot) u jednotlivých nabídek komise 
stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která 
dosáhne nejvyšší hodnoty.
- Vážené počty bodů se na úrovni jednotlivých kritérií budou zaokrouhlovat na 2 desetinná místa. 


		2019-05-07T17:42:39+0200
	Ing. Klára Hazuchová




